
   
   
 

  
Vyřizuje: Mgr. Fotis Fotopulos       Dne: 20.07.2022  
č.j. : MUVP 7030/2022 
 

 
Z Á M Ě R  

města Vrbno pod Pradědem směnit nemovitý majetek 
zveřejněn podle § 39 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

 
Město Vrbno pod Pradědem zveřejňuje ve smyslu ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů záměr na směnu nemovitého majetku ve 
vlastnictví města Vrbno pod Pradědem: 
 
pozemek parc. č. 777/2 o výměře 234 m2, který je zapsán na LV 290 pro k.ú. Mnichov pod Pradědem, 
obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: orná půda 
pozemek parc. č. 315 o výměře 104, který je zapsán na LV 290 pro k.ú. Mnichov pod Pradědem, obec 
Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace 
za 
část pozemku parc. č. 793/1 o výměře cca 334 m2, který je zapsán na LV 26 pro k.ú. Mnichov pod 
Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: trvalý porost 
ve veřejném zájmu za účelem stavby cyklostezky 

 
 

 
Město Vrbno pod Pradědem 

Městský úřad, Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
Odbor majetkoprávní 

 



 
 

 
 

 
Své protinabídky nebo námitky můžete písemně uplatnit na následující adrese: 
 
Město Vrbno pod Pradědem 
Odbor majetkoprávní 
Nádražní 389 
793 26 Vrbno pod Pradědem 


		2022-07-20T11:46:28+0000




